
 
 

UCHWAŁA NR XLI/296/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XXXVII/263/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr XXXVIII/285/2023 z dnia 9 marca 
2023 r., Nr XXXIX/287/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Nr XL/290/2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 6/2023 z dnia 
11 stycznia 2023 r., Nr 15/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 20/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr 33/2023 
z 10 marca 2023 r., Nr 47/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 66/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 44.450.143,68 zł zwiększa się o kwotę 7.418,07 zł do kwoty 44.457.561,75 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 52.195.006,08 zł zwiększa się o kwotę 295.168,07 zł do kwoty 52.490.174,15 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 przyjmuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 8.032.612,40 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 5.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.021.180,32 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2.011.432,08 zł.”; 

4) w § 4 kwotę przychodów 8.930.337,40 zł zwiększa się o kwotę 287.750,00 zł do kwoty  

9.218.087,40 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5) w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3940



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3940



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3940



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3940



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3940



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3940



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3940



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3940



Rady Gminy Ludiwn
z dnia 18 maja 2023 r.

Klasyfikacja

2 3

905

6 ustawy
950

951

na rynku krajowym
952

992

1 185 475,00

1 1 185 475,00

Strona 1 z 1

2 1 926 837,32

3 279 818,00

4 5 000 000,00

1 4

9 218 087,40

1 2 011 432,08

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3940



     Rady Gminy Ludwin
     z dnia 18 maja 2023 r.

podmiotowej celowej
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Nazwa jednostki
przeznaczenie dotacji

1. 600 60014 6300 - 40 000,00             

2. 801 80105 2310 1 607,00               

3. 851 85153 2800 - 4 000,00               
4. 851 85153 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na przygotowanie spektaklu teatralnego - 6 000,00               

5. 851 85154 2800 - 8 000,00               

6. 851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na przygotowanie spektaklu teatralnego - 2 000,00               
7. 851 85154 2800 - 8 000,00               
8. 921 92109 2480 644 000,00           -

9. 921 92116 2480 500 000,00           -
10. 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - budowa placu zabaw -                        20 000,00             
11. 921 92116 6220 -                        159 400,00           

II przeznaczenie dotacji -                     313 705,00        

1. 754 75412 6230 - 200 000,00           

2. 851 85153 2360 - 10 000,00             

3. 851 85154 2360 - 10 000,00             

4. 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie masowych imprez sportowych na terenie Gminy, uczestnictwo 

- 93 705,00             

Lp.

I
Dotacja dla jednostek sektora 

Dotacja dla jednostek spoza 

Kwota dotacji 

1 144 000,00    249 007,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3940



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3940



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3940



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3940


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 R.
	Zalacznik 5 Wydatki inwestycyjne w 2023

		2023-06-09T11:00:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




